
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90248/2024/SUPEL/RO

Processo Administra�vo: 0041.000882/2024-11

Objeto: Aquisição de material permanente e consumo, (ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO, RIBBON, COLA SUPER INSTANTÂNEA LÍQUIDA, REBITE DE REPUXO, FURADEIRA E PARAFUSADEIRA, NOTEBOOK, GPS,TABLET entre
outros), visando atender as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Estado de Rondônia, notadamente a Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico - SEDEC.

Tipo: Menor Preço por item.

Método De Disputa: Aberto.

Valor Es�mado: R$ 53.724,44 (cinquenta e três mil setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

Data de Abertura: 29 de agosto de 2024, às 10h00min  (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: h�ps://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e re�rada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
h�ps://www.gov.br/compras/pt-br.ou h�ps://rondonia.ro.gov.br/supel/.

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. 

Porto Velho - Rondônia, data e horário do sistema.

 

 

Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira da SUPEL

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em 14/08/2024, às 09:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de
5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0051625530 e o código CRC EFDB5809.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0041.000882/2024-11 SEI nº 0051625530

14/08/2024, 09:19 SEI/RO - 0051625530 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53214103&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash=e02ad6c18a01413fbd8cca84c720901d81ada5422ce920adc7e0b4cc0f18097a 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

